
"Tarkoituksenmukainen elämä"
2024 Baptistinaisten maailman rukouspäivä

Baptist World Alliance -naisten globaali rukousaloite



Tehtävämme:
Verkostoida  baptistinaisia,  jotta  voimme  vaikuttaa  maailmaan  Kristuksen
kautta.

Rakkaat sisaret kaikkialla maailmassa,

Lähes  75  vuoden  ajan  Kristuksen  sisaret  ovat  rukoilleet  baptistinaisten
maailman rukouspäivää varten. On uskomaton kunnia rakentaa tälle perinnölle,
kun  kokoonnumme  jälleen  tänä  vuonna  rukoilemaan  kodeissa,  kirkoissa  ja
yhteisöissä ympäri maailmaa. Vuoden 2024 teemamme on Roomalaiskirjeen 8.
luvun  jakeen  28  sanoma  tarkoituksenmukaisesta  elämästä:  "Mutta  me
tiedämme,  että  kaikki  yhdessä  vaikuttaa  niiden  parhaaksi,  jotka  Jumalaa
rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut."

Kun rukoilemme yhdessä tänä vuonna, toivon, että koet iloa Jumalan antaman
tarkoituksesi  toteuttamisesta!  Lisää äänesi  naisten kuoroon yli  100 maassa,
jotka rukoilevat yhteisöjensä puolesta ja  pyrkivät vaikuttamaan maailmassa.
Yhdistäkäämme  sydämemme  ja  kätemme  toinen  toisemme  kanssa,  kun
etsimme Jumalan sanan tuomaa viisautta, rukoilkaamme tarkoitukenmukaisesti
ja kuulkaamme, kuinka Pyhä Henki liikkuu kaikkialla maailmassa.

Tämä  maailmanlaajuinen  aloite  sisältää  rukouspäivän  vuotuisen  uhrauksen,
tilaisuuden  tukea  avokätisesti  Baptist  World  Alliance  -naisten  palvelutyötä
seitsemän mantereen liitossamme. Taloudelliset lahjasi tukevat hankkeita, jotka
tekevät merkittävän muutoksen, tarjoamalla käytännön apua sitä tarvitseville
naisille  ja  lapsille  ja  varustamalla  baptistinaisia  vaikuttamaan  yhteisöihinsä
Kristuksen kautta. Haluan henkilökohtaisesti kiittää teitä siitä, että olette tärkeä
osa tätä antamisen aikaa, joka edistää maailmaa muuttavaa palvelutyötä koko
vuoden ajan.

Tämä  rukousopas  sisältää  tietoja,  jotka  auttavat  sinua  suunnittelemaan
rukouspäivää  ja  osallistumaan  siihen  täysipainoisesti,  ja  haluan
henkilökohtaisesti kutsua sinut kumppaniksemme seuraavilla tavoilla:

Verkostoituminen: Liity  virtuaaliseen  alustaamme  verkostoituaksesi
naistentyön  johtajien  kanssa  ympäri  maailmaa,  selvittääksesi,  kuinka  muut



viettävät  rukouspäivää.  Osallistu  yhteistyöhön  yhteisen  tehtävämme
edistämiseksi.

Varustaminen: Vieraile verkkosivuillamme (BWAWomen.org) ja löydä erilaisia
rukouspäivään  liittyviä  materiaaleja  –  mukaan  lukien  todistuksia,
raamattutunteja,  tapahtumien  suunnitteluopas,  rukouksia  naisilta  ympäri
maailmaa sekä 30 päivän rukouskalenteri. 

Ylistys: Kokoa paikkakuntasi naiset jumalanpalvelukseen, kun suoratoistamme
vuotuista Maailman rukouspäivän jumalanpalvelusta! Tee suunnitelmia liittyä
meihin  verkossa  lauantaina  12.  lokakuuta  voimalliseen  rukous-  ja
ylistystapahtumaan vuoden 2024 rukouspäivän käynnistämiseksi.

Yhdistäminen: Ota  yhteyttä  niin  voimme  juhlia  yhdessä!  Olen  iloinen
voidessani  lähettää  pyynnöstä  erityistervehdyksen  ryhmällesi  ja  haluaisin
mielelläni vastaanottaa kuvia juhlistasi jakaaksemme ykseytemme kauneuden
Kristuksessa maailmanlaajuisen yhteisömme kanssa.

Kiitos vielä kerran, että olet osa maailmanlaajuista sisarkuntaamme ja tärkeä
osa Jumalan maailmanlaajuista tehtävää! Pidän kunniana palvella kanssasi.

Yhdessä rukouksessa,
J. Merritt Johnston
BWA Women toiminnanjohtaja

Ota yhteyttä
Baptist World Alliance Women
405 N. Washington Street
Falls Church, Virginia 22046 USA
bwawomen@baptistworld.org
+1 703-889-7206
BWAWomen.org

http://bwawomen.org/


 
TIETOJA BAPTISTIEN NAISTEN MAAILMANLIITOSTA
Vuonna  1950  Baptist  World  Alliance  (BWA)  hyväksyi  virallisesti  naisten
komitean  perustamisen,  ja  10  000  naista  21  maasta,  jotka  osallistuivat
kyseisenä vuonna baptistien maailmankongressiin,  hyväksyivät  sen.  Jumalan
uskollisuuden ansiosta palvelutyö on kasvanut merkittävästi vuosien mittaan
sekä laajuudeltaan että syvyydeltään.

Verkostoituen  seitsemään  mannerliittoon,  joihin  kuuluu  yli  175  naisliittoa  ja
järjestöä,  BWA  Women  on  nyt  maailmanlaajuinen  naisten  yhteisö  yli  150
maassa, joka vaikuttaa maailmaan Kristuksen kautta. BWA Womenin visiona on
nähdä naisten menestyvän ja palvelevan kaikkialla, ja se helpottaa yhteyksiä
maailmanlaajuiseen  sitoutumiseen  ja  kehittää  resursseja  maailmanlaajuista
vaikutusta  varten,  mukaan  lukien  vuosittainen  baptistien  naisten  maailman
rukouspäivä.  Yhdessä  olemme  osa  Baptist  World  Alliancea,  51  miljoonan
baptistin ja 178 000 seurakunnan verkostoa.

Logomme  heijastaa  baptistinaisten  monimuotoisuutta  ympäri  maailmaa,  ja
jokainen liitto tunnistetaan yhdellä seitsemästä väristä. Kukin mannerliitto ei
ole  yksinään  seisova  pilari,  vaan  olemme  yhteisö,  jota  yhdistää  jaettu
rakkautemme Jeesusta Kristusta kohtaan – sitä edustaa logossa mannerliittoja
yhdistävä valkoinen punos.



YDINTEHTÄVÄT

Edistääksemme  Jumalan  maailmanlaajuista  tehtävää  rohkaisemme  ja
varustamme naisia viiden keskeisen palvelutyöalueen kautta.

 
VAHVISTAMINEN –  ylistystä, toveruutta ja yhtenäisyyttä
Keskittyen Jeesukseen Kristukseen ja juurtuen syvälle hengelliseen elämään,
vahvistamme  maailmanlaajuista  perhettämme  jatkuvien  kokoontumisten
kautta.  Pastoraalinen  läsnäolo;  keskinäiset  ystävyyssuhteet;  ja  ylistyksen,
toveruuden ja ykseyden viljeleminen.

 
JOHTAVA lähetystyö ja evankeliointi
Suuren  tehtävän  innoittamana  ja  haastamana  kannustamme  intohimoisesti
sitoutuneena  evankeliumin  todistamiseen  kaikissa  yhteyksissä  ja
ihmisryhmissä;  edistämme  monisuuntaisia  kumppanuuksia,  jotka  yhdistävät
yksilöitä  ja  kirkkoja;  ja  rohkaisemme  maailmanlaajuiseen  lähetystyöhön  ja
evankeliointiin.

 
KOHTAAMINEN avun ja yhteisöjen kehittämisen kautta
Haastettuna rakastamaan avokätisesti lähimmäistämme, tarjoamme apua sitä
tarvitseville  ihmisille;  teemme  yhteistyötä  kriisiaikoina;  verkostoidumme
järjestöjen  kanssa;  tuemme kestävää kehitystä  ja  huolenpitoa  luomistyöstä;
rakennamme  voimavaroja;  vahvistamme  paikallisen  kirkon  sitoutumista;  ja
mahdollistamme tarveapua, hätäapua ja yhteisöjen kehittämistä.



 
Uskonnonvapauden, ihmisoikeuksien ja oikeuden puolustaminen
Sitoutumalla  raamatulliseen  ymmärrykseen  Jumalan  kuvasta  jokaisessa
ihmisessä, puolustamme elämän etiikkaa; tuemme kaikkien uskonnonvapautta;
kohtaamme  solidaarisesti  vähemmistöryhmiä;  puolustamme  kaikilla  tasoilla;
koulutamme  ja  verkostoidumme  ennakoivasti;  ja  työskentelemme
uskonnonvapauden, ihmisoikeuksien ja oikeudenmukaisuuden puolesta.

EDISTÄMME teologista pohdiskelua ja muutoksentekevää johtamista
Kutsuttuina  opetuslapseuteen,  edistämme  monikulttuurista  ja  monikielistä
koulutusta;  vahvistamme  seuraavan  sukupolven  johtajia;  kannustamme
mielekkääseen  vuoropuheluun  ja  käytäntöihin;  ja  osallistumme
asiaankuuluvaan teologiseen pohdiskeluun ja muutosjohtajuuteen.



TARKOITUKSENMUKAINEN ELÄMÄ

Raamatunopetus BWA:n naisten presidentti

Karen Wilsonilta 

"Mutta  me  tiedämme,  että  kaikki  yhdessä  vaikuttaa  niiden
parhaaksi,  jotka  Jumalaa  rakastavat,  niiden,  jotka  hänen
aivoituksensa mukaan ovat kutsutut." (Room. 8:28)

Kun  pysähdyt  miettimään  elämääsi  ja  kutsuasi  elää  Jumalan  antaman
tarkoituksen  ja  johdatuksen  kanssa,  näyttää  siltä,  että  kohtaamme
uskomattomia  haasteita.  Maailma  huokaa  luonnonkatastrofien,  maiden
konfliktien,  tiedotusvälineiden yltäkylläisyyden,  ahdistuksen,  masennuksen ja
synnin painon alla. Vaikuttaa siltä, että kohtaamme asioita globaalilla tasolla
tavalla, jota ei ole koskaan aikaisemmin ollut. Maailma on epävakaa, epävarma
ja kaoottinen.

Meillä on Vapahtaja, joka tiesi, että joutuisimme kohtaamaan sellaiset haasteet.
Jeesuksen puhuessa seuraajilleen Johannes kirjoittaa muistiin Jeesuksen sanat:
”Tämän minä olen teille puhunut, että teillä olisi minussa rauha. Maailmassa
teillä  on  ahdistus;  mutta  olkaa  turvallisella  mielellä:  minä  olen
voittanut maailman.” (Joh. 16:33).

Joten kuinka meillä on rauha Jeesuksessa ja kuinka Hän on voittanut?

Kohtaamme vaikeuksia, kun voittoa on vaikea nähdä.

Makasin vähän aikaa sitten portaiden juurella.

Olin kompastunut portaikossa, kaatunut ja osunut seinään portaiden
edessä  kaatuessani.  Minulla  oli  paha  murtuma  olkavarressani  ja
olkapääni oli mennyt sijoiltaan.

Olin  uskomattomissa  tuskissa,  tajunnan  rajamailla,  mutta  mieheni
kuuli  huutoni  ja  ryntäsi  avukseni.  Hän  soitti  ensihoitajat,  ja  30
minuuttia myöhemmin minut kuljetettiin ambulanssilla sairaalaan. Sillä viikolla
tuli  vastoinkäyminen  toisensa  jälkeen,  ja  lopulta  leikkauksen  jälkeen  minut
lähetettiin kotiin, ja siitä alkoi pitkä tie toipumiseen. Kesti yhdeksän kuukautta,
ennen kuin käsivarteni todettiin "parantuneeksi", ja kestää vielä vuoden ennen
kuin kaikki toiminnot palautuvat.

Muistan  sanoneeni  miehelleni,  maatessani  siinä  portaiden  juurella  ja
sisäistäessäni tapahtuneen: "Mietin, kuinka Jumala aikoo lunastaa tämän."



Olen  aina  elänyt  Roomalaiskirjeen  8:28  lupauksen  mukaan:  "Mutta  me
tiedämme,  että  kaikki  yhdessä  vaikuttaa  niiden  parhaaksi,  jotka  Jumalaa
rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut."

Ikäviä asioita tapahtuu kaikille ihmisille (Matteus 5:45). Kohtaamme vaikeuksia.
Jeesuksen seuraajina meillä on kuitenkin Vapahtaja, joka on voittanut maailman
ja  lupaa  kulkea  kanssamme  kaikissa  vastoinkäymisissä  (Psalmi  23,  Jesaja
41:10, Joosua 1:9, 5. Moos. 31:8, Joh. 14:26).

Jeesus on meidän Lunastajamme. Hän tuntee meidät läheisesti. Hän suojelee,
Hän vapauttaa, Hän lunastaa.

"Mutta nyt, näin sanoo Herra, joka loi sinut, Jaakob, joka valmisti sinut, Israel:
Älä pelkää, sillä minä olen lunastanut sinut, minä olen sinut nimeltä kutsunut;
sinä olet minun. Jos vetten läpi kuljet, olen minä sinun kanssasi, jos virtojen
läpi, eivät ne sinua upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, eikä liekki sinua
polta.” (Jes 43:1-2).

Profeetta Jesaja muistutti ihmisiä Lunastajasta, joka on kanssamme myrskyssä.
Tämä oli  minun kokemukseni.  Kun ymmärsin, että minulla olisi  edessä pitkä
toipuminen onnettomuudestani, nojauduin tuohon Lunastajaan. Päätin lähestyä
Jeesusta uudella tavalla.

Jeesukselle omistautumiseni syveni. Kristityt ystävät kokoontuivat ja rukoilivat
paranemista. Hänen Henkensä ääni  oli  lempeämpi, mutta äänekkäämpi kuin
koskaan. Palvelin muita uudistuneella empatiakyvyllä.

Kun  saarnasin,  löysin  Kristuksesta  voimaa,  joka  ylitti  kykyni,  ja  jatkoin
palvelutyössä ja johtajuudessa kohtaamistani fyysisistä haasteista huolimatta.
Pystyin sanomaan, että " - - Ihmisille se on mahdotonta, mutta Jumalalle on
kaikki mahdollista” (Matteus 19:26).

Vaikka emme pyydä vaikeuksia, voimme luottavaisin mielin sanoa, että Jumala
toimii  vaikeimmissa paikoissa tuodakseen hyvyyttään niille,  jotka rakastavat
Häntä ja ovat kutsutut Hänen tarkoituksensa mukaan.



Hän tekee kaiken uudeksi.  Hän herättää henkiin sen, mikä oli kuollut.  Herra
sanoo meille: "Älkää entisiä muistelko, älkää menneistä välittäkö. Katso, minä
teen uutta; nyt se puhkeaa taimelle, ettekö sitä huomaa? Niin minä teen tien
korpeen, virrat erämaahan.” (Jesaja 43:18,19).

Kuljemme Hänen kanssaan, joka tuo tarkoituksen sille, mitä teemme. Kaikkien
vastoinkäymistemme keskellä Hän näkee meidät, Hän vapauttaa meidät, Hän
antaa meille uuden  voiman ja Hän johtaa meidät eteenpäin.

Kun elät Herralle, saat tuntea hänen kätensä ylläsi, ja ne tuovat sinulle hyvää
kaikissa tilanteissa.

KESKUSTELUKYSYMYKSIÄ

• Mitä mielestäsi tarkoittaa tulla kutsutuksi Hänen tarkoituksensa mukaan?

• Mikä on ollut hyödyllisintä hengellisessä elämässäsi, mikä on auttanut sinua
tunnistamaan oman tarkoituksesi ja toteuttamaan sitä?

• Milloin olet nähnyt Roomalaiskirjeen 8:28:n lupauksen toimivan elämässäsi?

• Kuinka pysyt kiinnittyneenä Jumalan lupauksiin ja tarkoitukseen, kun kohtaat
haasteita?

•  Erämaakaudet  voivat joskus saada meidät  tuntemaan,  että olemme yksin
kamppailujemme  kanssa.  Kuinka  voit  kävellä  juuri  nyt  niiden  kanssa,  jotka
yrittävät edetä erämaan läpi?



MAHDOLLISUUKSIA YHTEYTEEN

Online-alusta
Virtuaalialustamme  tarjoaa  sekä  verkko-  että  sovelluskäytön  ansiosta
maailmanlaajuisen verkostoitumiskokemuksen naisille ympäri maailmaa, jotta
he voivat oppia, kuinka muut viettävät rukouspäivää, sekä mahdollisuuden olla
yhteydessä yhteiseen kutsumukseemme. Vieraile  BWAWomen.org/dayofprayer
rekisteröityäksesi.

Maailmanlaajuinen jumalanpalveluskokemus
12.  lokakuuta  isännöimme  Maailman  rukouspäivän  ylistysjuhlia.  Tämä
virtuaalinen  tapahtuma  sisältää  ylistys-,  rukous-  ja  palvelupäivityksiä
mannerliitoiltamme, ja se rohkaisee ja inspiroi juhliessamme sitä, kuinka Jumala
toimii  naisten  kautta  ympäri  maailmaa.  Opi  kuinka  vaikutamme yhdessä  ja
kuinka voit syventää sitoutumistasi Jumalan maailmanlaajuiseen tehtävään.

Paikalliset kokoontumiset
Tapaatpa sitten virtuaalisesti tai henkilökohtaisesti, seurakuntaperheesi kanssa
tai  pienessä  ryhmässä,  marraskuun  ensimmäisenä  maanantaina  tai  muuna
sopivana  ajankohtana,  rukouspäivän  tarkoitus  on,  että  naiset  kokoontuvat
yhteisöihin  ympäri  maailmaa  liittymään  rukoukseen.  Tänä  vuonna  olemme
luoneet 30 päivän rukouskalenterin, jota voit käyttää rukouspäivätapahtumaasi
ennen  tai  tapahtuman  jälkeen.  Kalenteri  ja  muut  resurssit,  jotka  tukevat

http://bwawomen.org/dayofpraye


paikkakuntasi  rukouspäiväkokemusta,  ovat  saatavilla  osoitteessa
BWAWomen.org/dayofprayer.

MAAILMANLAAJUISET MINISTERIÖHANKKEET

VAHVISTAMINEN – ylistystä, toveruutta ja yhtenäisyyttä

MAAILMANLAAJUINEN: Vuotuisen  rukouspäivän  ja  muiden
maailmanlaajuisten ja mannermaisten tapahtumien kautta yhdistämme naiset
jumalanpalvelukseen,  toveruuteen  ja  yhteiseen  tehtävään  –
maailmanlaajuiseen  sisarkuntaan,  joka  on  sitoutunut  vaikuttamaan
koteihinmme, kirkkoihimme, yhteisöihimme ja maailmaan Kristuksen kautta.

BHUTAN: Valtakunnallisen baptistinaisten verkoston rakentaminen.
Paikallisten  kylien  naisten  yhdistäminen  yhteiseen  rukoukseen,
jumalanpalvelukseen  ja  opetuslapsuuteen  ruohonjuuritason  työpajoilla
naisyhteisöryhmien käynnistämiseksi eri puolilla maata.

http://bwawomen.org/dayofprayer


JOHTAVA lähetystyö ja evankeliointi
TONGA: Ovien avaaminen kokonaisvaltaiselle evankeliumin julistukselle.
Yhteisön  perheväkivaltaa  kokevien  naisten  tavoittaminen  käytännön  avun
avulla (tarjoamalla vaatteita,  ruokaa ja muita perustarpeita) sekä johtamalla
evankeliumikeskeistä,  traumaherkkää  raamatuntutkistelutapahtumaa,  joka
keskittyy rauhan kokemiseen Jumalan kanssa.

 
KOHTAAMINEN avun ja yhteisöjen kehittämisen kautta
CHILE: Rinnalla kulkeminen naisten kanssa kriisissä.
Kriisiavun ja  tuen tarjoaminen kodittomuudesta ja  hyväksikäytöstä toipuville
naisille ja lapsille.

GUYANA: Elävän veden jakaminen.
Siirrettävän  kaivon  rakentaminen  turvallisen  ja  puhtaan  juomaveden
tarjoamiseksi  yhteisölle,  joka  on  tällä  hetkellä  riippuvainen  sadeveden
keräämisestä.

INTIA: Taloudellisen vakauden tarjoaminen niille, jotka ovat joutuneet vastoin
tahtoaan muuttamaan.
Rahoitetaan  koulutusta  käsityötaitoihin,  jotta  voidaan  taata
toimeentulomahdollisuuksia  Manipurin  etnisen  väkivallan  seurauksena
siirtymään joutuneille.

USA: Asunnottomuuden ehkäisy ennen sen alkamista.
Väliaikaisen  vuokra-avun  tarjoaminen  työharjoittelun,  talouskoulutuksen  ja
henkisen tuen ohella perheiden pitämiseksi kodeissaan.



Uskonnonvapauden, ihmisoikeuksien ja oikeuden puolustaminen
SIERRA LEONE: Väärinkäytön ketjujen katkaiseminen.
Välittömän  pelastus-  ja  kuntoutustuen  tarjoaminen  äärimmäistä  väkivaltaa
kokeneille  sekä  hyväksikäytöstä  traumatisoituneille  uhreille.
Valistuskampanjointi hyväksikäytön kierteen katkaisemiseksi.

EDISTÄMME teologista pohdiskelua ja muutoksentekevää johtamista
LIBANON: Naisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen.
Kannustamme ja  varustamme naisia  olemaan  merkityksellisiä  yhteisöissään
poliittisten ja taloudellisten levottomuuksien haasteiden keskellä.

MAAILMANLAAJUINEN: Seuraavan sukupolven kasvattaminen.
Mahdollistetaan  9  kuukauden  maailmanlaajuinen  johtajuuskoulutus  nuorille
naisille.

Näitä  maailmanlaajuisia  hankkeita  ruokkii  antelias  tukenne  vuoden  2024
Maailman  rukouspäivän  uhrilahjaan.  Lisätietoja  näistä  projekteista  on
osoitteessa  BWAWomen.org/dayofprayer. Kiitos, että teitte tämän vaikuttavan
palvelutyön mahdolliseksi!

http://bwawomen.org/dayofprayer


TIETOA VUOSITTAISESTA KOLEHDISTA
Keräyksen tavoite: 175 000 dollaria
Yhdessä vaikutamme elämään ympäri maailmaa!

Baptistinaisten  maailman  rukouspäivä  on  tärkeä  osa  maailmanlaajuista
tehtäväämme.  Tämän  vuotuisen  juhlan  kautta  baptistinaiset  kaikilta
mantereilta seisovat yhdessä rukouksessa ja antamisessa – sisarten verkosto,
joka vaikuttaa maailmaan Kristuksen kautta. Rukouspäivän uhrit tukevat BWA
Womenin  palvelutyötä  ympäri  vuoden  mantereiden-  ja  maailmanlaajuisesti,
mukaan  lukien  tässä  oppaassa  korostetut  palvelutyöprojektit.  Kiitämme
runsaasta taloudellisesta tuesta. Lahjallasi on merkitys!

Lahjoitukset  voit  lähettää  suoraan  mannerliittoosi  alla  olevien  ohjeiden
mukaisesti tai antaa turvallisesti verkossa osoitteessa BWAWomen.org/give.

AASIAN BAPTISTIEN NAISTEN UNIONI
Vastaanottava pankki: DBS Bank Ltd
Saajan nimi: Asia Pacific Baptist Fellowship Limited
Edunsaajan osoite: 7 Pang Seng Rd, Sennett Estate, Singapore 348309
Tilinumero: 027-907825-1
SWIFT-koodi: DBSSSGSG
Pankin tunnus: 7171 | Sivunumero: 027
Pankin osoite: 12 Marina Boulevard, DBS Asia Central | Marina Bay
Financial Center Tower 3 | Singapore 018982

AFRIKAN BAPTISTIEN NAISTEN UNIONI
Vastaanottava pankki: UBA Bank Kenya Ltd
Saajan nimi: Baptist Women Union of Africa c/o Baptist Convention of Kenia
Tilinumero: 55020130002088
SWIFT-koodi: UNAFKENA
Pankkitunnus: 076

http://bwawomen.org/give


Toimipaikan koodi: 76002
Pankin osoite: 14907 Shauri Moyo, Jogoo Rd, Nairobi, Kenia 00800

LATINALAISEN AMERIKAN BAPTISTIEN NAISTEN UNIONI
Banco Reseptori: Banco Wells Fargo
Edunsaaja: UFBAL, Inc
Tilinumero: 1582644942
ABA: 121000248
SWIFT-koodi: WFBIUS6S
Osoite: 10781 West Flagler Street | Miami, FL 33174 USA
Puhelimet: 305-229-1252

POHJOIS-AMERIKAN BAPTISTIEN NAISET
Anna verkossa osoitteessa bwna.today tai lähetä sekit osoitteeseen:
PMB # 845 | 6333 E Mockingbird Ln 147 | Dallas, TX 75214 USA
Kanadalaiset voivat lahjoittaa kirkkokunnallisen naisosastosi kautta.

TYYNENMEREN BAPTISTIEN NAISET
Vastaanottava pankki: Westpac Bank
Lake Street, Cairns, Queensland 4870, Australia
Edunsaajan nimi: Tyynenmeren baptistinaiset
BSB ja tilinumero: 034 167 184 644
SWIFT-koodi: WPACAU2S

KARIBIAN BAPTISTIEN NAISET
Karibian baptistinaisliitto
Vastaanottava pankki: Scotiabank Jamaica Limited (Fairview Branch)
1 Port Avenue Bogue, PO Box 11 | Sivukonttori / kauttakulkunumero: 90605  
Montego Bay, St James | Jamaika W.I.Scotiabank Swift Osoite: NOSCJMKN
Saajan asiakastilinumero: 601047  
Edunsaajan nimi: Caribbean Baptist Fellowship
27 Balmoral Avenue, Kingston 10
Kirjeenvaihtajapankki: Bank of America | 701 Brickell Ave | Miami, FL
SWIFT BIC: BOFAUS3M
Fedwire ABA: 026009593 
Ilmoitus varojen tarkoituksesta: Karibian baptistinaisliiton rukouspäiväprojekti



EUROOPAN BAPTISTINAISTEN YHDISTYS
Vastaanottava pankki: säästö- ja lainapankki
PL 1262 | 61282 Bad Homburg, Saksa
Edunsaaja: Bapt. Theol. Yliopisto, EBWU
Tilinumero: 272728
IBAN: DE45 5009 2100 0000 2727



Rukoilemme yhdessä Aasian baptistinaisliiton kanssa (ABWU)
38 ministeriötä 20 maassa

Luonnonkatastrofit
Koska maanjäristykset  ja  tsunamit  vaikuttavat  Japaniin  ja  Taiwaniin  usein ja
hirmumyrskyt ja taifuunit tulvineen Filippiineillä, Kambodžassa ja Pakistanissa,
rukoilemme  ja  pyydämme,  että  Aasian  ihmiset  säästyisivät  näiden
ilmastonmuutoksen  pahentamien  luonnonkatastrofien  vaikutuksilta.
Rukoilemme mahdollisuuksia  vastata  käytännön tarpeisiin,  lisätä  tietoisuutta
luomakunnan  hoidosta  ja  yhdessä  hoitaa  ympäristöresurssejamme  Jumalaa
kunnioittavilla tavoilla.

Sota ja konfliktit
Bangladesh:  Rukoilemme  väliaikaishallituksen  ja  rauhan  ja  vakauden
palauttamisen puolesta koko maahan.
Kiinan  ja  Taiwanin  konfliktit:  Rukoilemme  hedelmällisiä  neuvotteluja  Kiinan,
Taiwanin ja Filippiinien välillä, jotta sota alueella vältettäisiin ja rauha vallitsisi.
Intia (Manipur): Rotujen konfliktien vuoksi monet naiset ja lapset Manipurissa
tarvitsevat kipeästi apua ja tukea kansainväliseltä yhteisöltä. Rukoilemme, että
meidän Abba Isämme suojelee heitä edelleen vahingoilta ja huolehtii  heidän
tarpeistaan.
Myanmar: Myanmarin sisällissodan vuoksi kaikkialla maassa on 2,6 miljoonaa
siirtymään  joutunutta  ihmistä.  He  tarvitsevat  suojaa,  ruokaa  ja  lääkkeitä.
Rukoilemme, että kaikki heidän tarpeensa täytetään ja että he voisivat palata
pian kotiin jatkamaan elämäänsä ja toteuttamaan toimeentuloansa.
Pohjois-  ja  Etelä-Korea:  Seitsemän  vuosikymmentä  kestäneen  Korean  sodan
aiheuttaman  jakautumisen  jälkeen  rukoilemme tietä  eteenpäin  –  tietä,  joka
tuomitsee väkivallan pyrkien rauhaan ja yhtenäisyyteen.



Köyhyys talouskriisin keskellä
Maailmanlaajuinen  inflaatio  ja  talouskriisit  ovat  vaikuttaneet  moniin  Aasian
maihin  aiheuttaen  köyhyyttä  ja  vaikeuksia  monille.  Naiset  ja  lapset  ovat
haavoittuvimpia  ja  usein  laiminlyötyjä.  Rukoilemme,  että  paikalliset
seurakunnat  jakavat  kokonaisvaltaista  evankeliumin  todistusta  huolehtimalla
yhteisöistään ja vaikuttavat ABWU:n "Naiset auttavat naisia" -projektien kautta.

Uskonnon- ja uskonvapaus
Rukoilemme uskonnon- ja vakaumuksenvapauden puolesta kaikkialla Aasiassa,
mukaan  lukien  Bhutanissa,  Bruneissa,  Kiinassa,  Kambodžassa,  Laosissa,
Myanmarissa,  Pakistanissa  ja  Vietnamissa.  Rukoilemme  avoimia  ovia
jakaaksemme  evankeliumin  toivoa  ihmisille  kaikilta  elämänaloilta  kaikissa
Aasian maissa ja suojelua alueilla, joilla kristittyjä vainotaan uskonsa vuoksi.

Hyvä hallinto
Rukoilemme, että Jumalaa pelkäävät ihmiset hallitsevat kansoja rehellisesti ja
nuhteettomasti.  Rukoilemme,  että  ihmiset  äänestäisivät  johtajia,  jotka
palvelevat kansaansa turmeltumatta, ja että uskovat ihmiset olisivat toivon ja
totuuden ääniä sekularismin noustessa.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistäminen
Kiitämme Jumalaa ensimmäisestä ABWU Global Training Program -ohjelmasta
nuorille  naisille,  joka  kokoontui  syyskuusta  2024  kesäkuuhun  2025.
Rukoilemme, että Jumala ohjaa yli 60 osallistujaa 20 maasta eri puolilta Aasiaa
suorittamaan  koulutuksen  menestyksekkäästi,  jotta  heistä  saadaan  tulevia
johtajia. Jumala siunatkoon heitä ja antakoon heille viisautta johtaa ABWU:ta.



Rukoilemme yhdessä Pohjois-Amerikan baptistinaisten kanssa (BWNA)
15 ministeriötä kahdessa maassa

Naisten tukeminen kriisissä
Naisia,  jotka kohtaavat  suunnittelemattoman raskauden,  on paljon kaikkialla
Pohjois-Amerikassa.  Sekä  Kanadan  että  Yhdysvaltojen  ministeriöt  auttavat
naisia  tänä  aikana  ja  tarjoavat  tukea  heidän  päättäessään  synnyttää.
Rukoilemme  näiden  palvelusten  puolesta,  mukaan  lukien  edellisen
rukouspäivän  apurahan  saaneen  raskauskeskuksen,  joka  sijaitsee  Prinssi
Edwardin  saarella,  ja  kaikkien  naisten  ja  perheiden  puolesta,  joita  nämä
palvelumuodot palvelevat.

Asunnottomuus
Asunnottomiksi  joutuvien  ihmisten  määrä  jatkaa  kasvuaan  monitahoisten
tekijöiden  myötä.  BWNA  on  huolissaan  perheistä,  joihin  tämä  todellisuus
vaikuttaa, ja rukoilee työmuotojen, kuten CARE-kumppanuusprojektin, puolesta
ja  tukee  niitä.  Rukoilemme  tämän  työmuodon  ja  muiden  sen  kaltaisten
puolesta,  jotka  ovat  eturintamassa  tekemisissä  kodittomuuden  partaalla
olevien perheiden kanssa tavalla, joka vakauttaa perheen ja tarjoaa tarvittavat
resurssit henkisen, fyysisen ja taloudellisen terveyden tuomiseksi.

Mielenterveys
Mielenterveys  Yhdysvalloissa  ja  Kanadassa  heikkenee  nopeasti,  mutta
kiitämme  Pohjois-Amerikan  työmuotoja  ja  resursseja,  jotka  ovat  pystyneet
vastaamaan  tähän  tarpeeseen  sekä  ennaltaehkäisevästi  että  tukevasti.
Rukoilemme, että ne, jotka kärsivät ja kamppailevat mielenterveysongelmista,



virkistyvät  Jumalan  rakkaudesta,  aina  läsnäolevasta  avustamme,  ja  että
kirkkomme olisivat parantamisen ja terveyden paikkoja.

Hengellisen kasvun resurssit
Kristityt naiset, jotka haluavat syvempää suhdetta Jumalaan, eivät usein tiedä,
kuinka  löytää  voimavaroja  edistääkseen  tätä  prosessia.  Life  Circles  on
työmuoto,  joka auttaa naisia heidän hengellisessä kasvussaan.  Rukoilemme,
että tämä palvelutyö laajenee Pohjois-Amerikassa ja kaikkialla maailmassa ja
että naisten suhde Jumalaan vahvistuu.

Naiset palvelutyössä
Naisilla,  jotka  on  kutsuttu  palvelukseen,  on  toisinaan  vaikeuksia  löytää
palvelupaikkoja  käyttääkseen Jumalan antamia lahjoja.  Rukoilemme,  että  he
tulisivat ympäröidyiksi sellaisilla sisarilla ja veljillä Kristuksessa, jotka tukevat ja
rohkaisevat heitä toteuttamaan Jumalan kutsua. Rukoilemme naisten puolesta,
että  he  näkisivät  Jumalan työssään  avaamassa  palvelemisen  ovia  kirkoissa,
yhteisöissä ja työpaikoilla.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistäminen
Annamme  kiitosta  SALT  (Strategic  Advocacy  Leadership  Team)  -aloitteen
käynnistämisestä.  Rakennamme  kymmenestä  nuoresta  naisesta  koostuvaa
ryhmää eri  puolilla  Pohjois-Amerikkaa,  jotka haluavat  olla  suolana ja  valona
maailmassa ja  haluavat  oppia  rakentamaan kirkon vastuutiimiä  vastaamaan
paikkakuntien ainutlaatuisiin tarpeisiin.



Rukoilemme yhdessä Tyynenmeren baptistinaisten kanssa (BWP)
8 ministeriötä 7 maassa

Äidin turvallisuus
Valitettavasti Papua-Uudessa-Guineassa on tilastollisesti korkea 
imeväiskuolleisuus sekä äitien kuolleisuus. Rukoilemme resursseja 
tarjotaksemme laadukasta äitiyshoitoa naisille terveiden synnytysten ja 
vauvojen tukemiseksi.

Tonga
Rukoilemme  sisariemme  puolesta  Tongassa,  kun  he  pyrkivät  huolehtimaan
monista perheväkivallan uhreista. Rukoilemme myös sen työn puolesta, jota he
tekevät  niiden  parissa,  jotka  kamppailevat  henkisesti  ja  taloudellisesti
perheenjäsenten vangitsemisen vuoksi.

Vanuatu
Rukoilemme niiden sisartemme ja heidän perheidensä ja ystäviensä puolesta
Vanuatussa,  jotka  ovat  edelleen  toipumassa  heidän  paikkakuntiaan  viime
vuonna tuhonneista kaksoispyörremyrskyistä.

Uusi-Seelanti
Rukoilemme  viisautta,  yhtenäisyyttä  ja  luovuutta  äskettäin  valitulle  Baptist
Women’s Boardille Uudessa-Seelannissa heidän palvellessaan yhdessä.

Uusi johtajuus
Pyydämme Herraa suomaan viisautta ja yhtenäisyyttä Tyynenmeren 
toimeenpanevalle komitealle uusien baptistinaisten valinnassa vuonna 2025.



Tarkoituksenmukainen  ELÄMÄ:  Jumalan  ylistäminen
Liity  kanssamme  kiittämään  Jumalaa  rahoituksesta,  jolla  tuetaan  Vanuatun
baptistinaisia  pienyritysten  kehittämisessä,  mikä  edistää  pitkäjänteistä
taloudellista arvokkuutta ja vakautta.



Rukoilemme yhdessä Afrikan baptistinaisliiton kanssa (BWUA)
Yhdistää naisia 37 maassa

Seuraava sukupolvi
Päihteiden väärinkäyttö on merkittävä haaste nuorten keskuudessa kaikkialla
Afrikassa. Rukoilemme, että Jumala vapauttaisi ihmiset näistä riippuvuuksista ja
että  seurakunta  olisi  väline  seuraavan  sukupolven  kouluttamisessa  ja
varustamisessa sukupolvien kierteen katkaisemisessa.

Ihmiskauppa
Rukoilemme, että ihmiskauppaa ylläpitävät verkostot löydetään ja lopetetaan.
Rukoilemme  parantumista  niille,  joita  tämä  sydäntäsärkevä  käytäntö  on
vahingoittanut. Rukoilemme suojelua kasvavalle määrälle pakolaisia, jotka ovat
olosuhteidensa vuoksi alttiita ihmiskaupalle.

Sukupuoleen perustuva väkivalta
Rukoilemme sukupuoleen perustuvan väkivallan lisääntymistä vastaan, sillä se
vaikuttaa  suhteettomasti  naisiin  ja  tyttöihin.  Monia  pahoinpidellään  kotona
oman  perheenjäsentensä  toimesta.  Rukoilemme,  että  seurakunnat  olisivat
turvasatama niille,  jotka kärsivät,  sekä todistusvoimainen muistutus Jumalan
myötätunnosta ja huolenpidosta.

Alueelliset kokoontumiset
Rukoilemme  alueellisten  naisliittojen  puolesta,  kun  ne  kokoavat  naisia  eri
puolilta  Afrikkaa  vuosikokouksiin,  ystävyyssuhteisiin,  koulutustilaisuuksiin  ja
vaikuttavaan opetukseen.



Nuoret johtajat
Rukoilemme  tapoja  ottaa  yhteyttä  nuoriin  naisiin  rohkaistaksemme  heitä
heidän  hengelliselle  matkalleen  ja  varustaaksemme  heitä  koulutuksen  ja
mentoroinnin  avulla,  mikä  tasoittaa  tietä  saumattomalle  siirtymiselle
johtajuuteen.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄN: Jumalan ylistäminen
Olemme kiitollisia Jumalalle siitä, että hän on mahdollistanut kaikkien Afrikan
alueiden  yhteistyön  koulutuksen  ja  suurenmoisen  opetuksen  kautta  myös
kriisien keskellä – sota, tulvat, tulipalot ja Afrikassa aiemmin tuntematon raju
ilmastonmuutos.



Rukoilemme yhdessä Latinalaisen Amerikan baptistinaisliiton kanssa
(UFBAL)
24 ministeriötä 20 maassa

Lapset ja nuoret
Rukoilemme Latinalaisen  Amerikan  lasten  ja  nuorten  puolesta.  Rukoilemme,
että  Jumala  pelastaisi  heidät  huumeiden  vitsaukselta  ja  että  he  kokisivat
muutoksen, joka tulee Kristuksen kohtaamisesta.

Painopisteenä “Toivo ja elämä”
Rukoilemme UFBALin viiden vuoden painopisteen "Toivo ja  elämä" puolesta.
Rukoilemme, että kaikki baptistinaiset Latinalaisessa Amerikassa sitoutuisivat
yhdessä julistamaan pelastusta Jeesuksessa Kristuksessa uusille sukupolville,
jotta  monet  voivat  elää  todeksi  Kristuksessa  olevan  toivon  ja  Hänen
tarjoamansa yltäkylläisen elämän.

Hallitukset
Rukoilemme  Latinalaisen  Amerikan  maiden  hallitusjohtajien  puolesta.
Rukoilemme,  että  Jumala  herättäisi  rehellisiä  miehiä  ja  naisia  palvelemaan
maataan nuhteettomasti ja välittäen kaikista ihmisistä.

Naiset
Rukoilemme Latinalaisen Amerikan baptistinaisten puolesta. Rukoilemme, että
kaikilla  olisi  intohimo  ja  sitoutuminen  Jumalan  valtakunnan  kasvuun  ja
Jeesuksen Kristuksen evankeliumin saarnaamiseen.



Lähetystyöprojekti
Pyydämme  Jumalan  siunausta  ja  huoltoa  UFBAL-lähetysprojektille  Intiassa.
Rukoilemme,  että  Herra  toimii  meidän  kauttamme,  jotta  voimme  kehittää
palvelutyötä, jossa monet perheet, miehet, naiset ja lapset oppivat tuntemaan
Jeesuksen  Kristuksen.  Rukoilemme  Jumalan  suojaa  lähetystyöntekijöidemme
fyysiselle  ja  henkiselle  terveydelle  sekä  runsasta  Jumalallista  armoa  ja
viisautta.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistys
Kiitämme  Latinalaisen  Amerikan  kulttuurisesta  monimuotoisuudesta  ja
ylistämme  Jumalaa  sen  asukkaiden  lämmöstä  ja  kauniista  maisemista.
Ylistämme  Jumalaa  myös  uusista  UFBAL-upseereista,  jotka  valittiin
marraskuussa  2023  (valtuutettujen  rukoushetki  kuvassa  yllä)  ja  heidän
intohimostaan palvella Herraa ja Latinalaisen Amerikan naisia.



Rukoilemme yhdessä Karibian Baptistinaisten kanssa (CBWU)
18 ministeriötä 17 maassa

Karibian baptistijäsenyys

Karibian Baptistien  Yhdyskunta on kamppaillut  viimeisten 50 vuoden aikana
taloudellisten resurssien riittämättömyyden kanssa. Osana vuosien 2023-2028
strategiasuunnitelmaa  CBWU:lle  on  annettu  vastuu  avustaa  lähetystyön  ja
kestävän kehityksen hankkeita. Rukoilemme Herran apua mahdollistaaksemme
enemmän lähetys- ja palvelutyöprojekteja kaikkialla Karibialla.

Kirkot ja työmuodot
Karibian kirkkoihin vaikuttavat negatiiviset maailmalliset vaikutukset. 
Rukoilemme, että kirkkomme johtajat pitävät kiinni jumalisista periaatteista. 
Rukoilemme petoksen henkeä vastaan uskovien keskuudessa ja henkien 
erottelukyvyn ilmestymistä uskovien keskuudessa.

Perheet ja nuoret
Monet Karibialla kokevat perheen hajoamisen. Avioerot sekä lapsiin ja 
vanhempiin liittyvät ongelmat ovat lisääntyneet kaikkialla Karibialla. 
Rukoilemme vanhempien ja lasten puolesta, jotka eivät tunne Jeesusta 
Herranaan ja Vapahtajanaan. Rukoilemme työmuotojen puolesta, jotka pyrkivät
rakentamaan vahvoja, lujia ja sitoutuneita perheitä ja yhteisöjä, jotka tuntevat 
ja palvelevat Jumalaa.

Hallitukset ja sosiaaliset kysymykset
Alueella on poliittisia ja sosiaalisia levottomuuksia. Rukoilemme, että 
Kolumbian ja Nicaraguan hallitukset pääsisivät rauhanomaiseen sopimukseen 
San Andresilta valloitettujen merien suhteen ja päätöksessä, joka tällä hetkellä 
estää kalastajia saamasta toimeentuloaan. Rukoilemme Haitin ihmisten 



puolesta, kun he kohtaavat edelleen haasteita. Jumala nostakoon johtajuutta, 
joka saattaa kansakunnan rauhan ja vakauden tilaan.

Naiset
Lasikatto särkyy hitaasti baptistikirkoissa alueilla, joihin naiset eivät aiemmin
olisi  olleet  tervetulleita  palvelemaan.  Rukoilemme, että  äskettäin nimitettyjä
naisjohtajia siunattaisiin viisaudella ja että he pysyisivät sitoutuneina Kristus-
keskeisen  valtakunnan  palveluksessa.  Rukoilemme,  että  nuoret  naiset
vastaisivat  Jumalan  kutsuun  aina  ja  missä  tahansa  heidät  kutsutaan
palvelemaan.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistäminen
Liity kanssamme kiittämään Jumalaa uskomattomasta toveruuden, ylistyksen ja
juhlan ajasta heinäkuussa CBWU:n 40. yleiskonferenssissa ja 45-vuotisjuhlassa 
Turksissa ja Caicosissa. Ylistämme Herraa mahdollisuudesta juhlia 45-vuotista 
palvelutyötä ja annamme Hänelle kunniaa monien ihmisten elämästä, joita 
tämä palvelutyö on koskettanut  eri puolilla Karibiaa.



Rukoilemme yhdessä Euroopan Baptistinaisten kanssa (EBWU)
Yhdistää naisia 52 maassa Euroopassa ja Lähi-idässä

Rauha
Rukoilemme  rauhan  ja  vakauden  puolesta  tällä  konfliktin  ja  levottomuuden
kokevalla alueella, mukaan lukien Ukraina/Venäjä, Israel/Palestiinalaisalueet ja
ympäröivät alueet. Rukoilemme rauhantyön onnistumista ja Jumalan lohdutusta
monille, joihin tämä pitkittynyt väkivalta vaikuttaa.

Pakolaiset ja siirtymään joutuneet henkilöt
Rukoilemme  niiden  puolesta,  jotka  ovat  joutuneet  pakenemaan  kodeistaan
konfliktien,  vainojen  tai  muiden  kriisien  vuoksi.  Rukoilemme  heidän
turvallisuutensa ja hyvinvointinsa puolesta, sekä tukea ja apua pakolaisille ja
siirtymään  joutuneille  henkilöille.  Rukoilemme,  että  seurakunnat  jakavat
Kristuksen  rakkauden,  jotta  monet  voivat  tulla  tuntemaan  Hänet  ja  löytää
suojaa Hänen läsnäolostaan.

Kirkon johtajuus
Rukoilemme Euroopan ja Lähi-idän kirkkojohtajille  myötätuntoa ja  rohkeutta.
Rukoilemme, että he täyttyisivät Pyhällä Hengellä ja pysyisivät lujina uskossaan
johtaen muita Jumalan viisaudella ja laajentaen Jumalan valtakuntaa.

Kristuksen etsiminen ja jakaminen
Rukoilemme  niiden  puolesta,  jotka  ovat  kylmenneet  uskossaan,  että  he
palaisivat  ensimmäiseen  rakkauteensa  Kristuksessa.  Rukoilemme,  että
Kristuksen  nimeä  korotettaisiin  ja  julistettaisiin  alueemme  kansojen



keskuudessa  sekä  uskonnonvapautta  ja  suvaitsevaisuutta  maissa,  joissa
kristityt kohtaavat syrjintää tai vainoa.

Nuoret ja lapset
Rukoilemme  Herran  johdatusta,  suojelusta  ja  siunausta  nuorillemme.
Rukoilemme vanhempien, opettajien, mentoreiden ja johtajien puolesta, jotka
ohjaavat  ja  vaikuttavat  alueemme  nuoriin  ja  lapsiin.  Anna  heille  viisautta,
kärsivällisyyttä ja voimaa, kun he kasvattavat ja opetuslapseuttavat seuraavaa
sukupolvea kirkastamaan Kristusta.

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistäminen
Liity kanssamme kiittämään Herraamme Hänen läsnäolostaan Euroopassa ja
Lähi-idässä,  sillä  Hän  on  kaikkien  siunausten  ja  toivomme  lähde  kansoille
vaikeista ajoista huolimatta. Hänelle kunnia ikuisesti.



Rukoilemme yhdessä Baptistinaisten maailmanliiton kanssa (BWAW)
Yhdistää naisia yli 150 maassa

Baptistinaisten huippukokous
Olemme innoissamme viiden vuoden konferenssistamme, joka järjestetään 7.–
8.  heinäkuuta  2025  Brisbanessa,  Australiassa  ja  joka  huipentuu  Baptistien
Maailman Kongressiin 9.–12. heinäkuuta. Rukoile viisautta valmistautuessamme
ja  Herran  huolenpitoa,  kun  naiset  ympäri  maailmaa  rekisteröityvät  ja
suunnittelvat  osallistumista.  Pyydämme Jumalaa  voitelemaan tämä erityisen
kokoontumisen ja tekemään siitä ponnahduslaudan naisten uusiutumiseen ja
herättämiseen maailmanlaajuisesti.

Yhteisön rakentaminen
Maailmamme kohtaa yksinäisyyden epidemian. Liity kanssamme rukoukseen,
kun  etsimme  tapoja  rakentaa  yhteisöä  maailmanlaajuisessa
baptistisisaruudessamme, jotta yhdenkään naisen ei tarvitse kävellä yksin.

Globaalit toimintaneuvostot
Liity  kanssamme  rukoukseen,  kun  käynnistämme  maailmanlaajuisten
toimintaryhmien  verkoston  vastaamaan  naisten  tämän  hetken  suurimpiin
haasteisiin. Rukoilemme, että Jumala yhdistäisi naiset muutoksen vaikuttajiksi
tässä ajassa.



Johtajuus
Olemme kiitollisia BWA Women Executive Committeen uskollisesta palvelusta.
Rukoilemme viisautta, armoa ja Hengen voitelua johtajillemme – mukaan lukien
presidentti  Karen  Wilson,  sihteeri-rahastonhoitaja  Sherrie  Cherdak,
toiminnanjohtaja  Merritt  Johnston  ja  jokainen  seitsemästä  alla  luetellusta
Mannerliiton presidentistämme: Vernette Myint Myint San (ABWU), Patty Lane
(BWNA),  Elissa  Macpherson  (BWP),  Jane  Mwangi  (BWUA),  Karlene  Edwards-
Warrick (CBWU), Siham Daoud (EBWU) ja Verónica Leon Caro (UFBAL).

Perheväkivallan vastustaminen
Joka kolmas nainen maailmanlaajuisesti  on kokenut  fyysistä  tai  seksuaalista
väkivaltaa, ja monet ovat kokeneet väkivaltaa omassa kodissaan. Rukoilemme,
että  Jumala  käyttäisi  “Perheväkivaltaa  vastaan”  -aloitettamme
kouluttaaksemme,  varustaaksemme  ja  lopulta  johtaaksemme  tämän  pahan
hävittämiseen.  Rukoilemme  erityisesti  sen  puolesta,  että  verkossa  olevaa
keskustamme  (StandAgainstDV.net)  käytettäisiin  tukemaan  yksilöitä,
seurakuntia  ja  yhteisöjä  heidän  kotiväkivallan  vastaisessa  asenteessaan.
Kutsumme  myös  kaikki  baptistinaiset  liittymään  joukkoomme  “16  päivää
sukupuoleen perustuvaa väkivaltaa vastaan”, joka on vuosittainen kampanja,
joka alkaa kansainvälisenä naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisena päivänä
(25.  marraskuuta)  ja  päättyy  kansainvälisenä  ihmisoikeuspäivänä  (10.
joulukuuta).

Tarkoituksenmukainen ELÄMÄ: Jumalan ylistäminen
Kiitämme  mahdollisuudesta  edustaa  baptistinaisia  maailmanlaajuisen
valtuuskuntamme kautta Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) naisten komissiossa
(CSW)  maaliskuussa  2024.  Pystyimme  osallistumaan  edunvalvontatoimiin
laajemman  kristillisen  yhteisön  kanssa  uusina  jäseninä  Yhdistyneiden
kansakuntien ekumeenisten naisten järjestössä, ja heillä oli myös kunnia johtaa
jumalanpalvelusta YK:n kirkkokeskuksen kappelissa ensimmäistä kertaa.



2024 Baptistinaisten maailman rukouspäivä
MAAILMANLAAJUINEN PALVELUSJUHLA
lauantaina 12.10.2024

Lähes 75 vuoden ajan baptistinaiset ympäri maailmaa ovat kokoontuneet joka
marraskuu  juhlimaan  baptistinaisten  rukouspäivää.  Tee  yhteistyötä  Baptist
World  Alliance  Womenin  kanssa,  kun  rakennamme  tätä  perintöä  ja
käynnistämme  vuoden  2024  rukouspäivän  maailmanlaajuisella
verkkopalvelukokemuksella lauantaina 12. lokakuuta. Valitse yksi kolmesta alla
luetellusta jumalanpalvelusajasta ja osallistu tähän.

AASIA JA TYYNENMEREN MERI • KLO 12.00 AEDT (Sydney)
AFRIKA, EUROOPPA JA LÄHI-ITÄ • 12:00 CEST (Pariisi)
KARIBIA,  LATINALAINEN  AMERIKA  JA  POHJOIS-AMERIKA  •  KLO  12.00  EDT
(Washington, DC)

Ylistys • rukous • antaminen • palveluspäivityksiä



Liity  meihin  voimakkaassa  ylistys-  ja  rukoustunnissa,  kun kerromme,  kuinka
Jumala  toimii  ympäri  maailmaa,  juhlimme  seitsemän  mannerliiton
monimuotoisuutta ja opimme, kuinka teemme yhteistyötä Jumalan valtakunnan
vaikutuksen saavuttamiseksi tulevana vuonna.

Lisätietoja:
BWAWomen.org

http://bwawomen.org/

